VITARO

GROENTECHNIEK

HUSQVARNA HOGEDRUKREINIGER PW
345C

Artikelnummer: 967677601
£329,00€304.33

PRODUCT BESCHRIJVING

Hoge prestaties, robuust en doelgericht ontwerp en uitstekende resultaten zijn de belangrijkste kenmerken van deze
hogedrukreiniger, perfect voor veeleisende taken zoals voertuigen en stenen muren. Aluminium telescopische handgreep en
opbergruimte voor netsnoer met snelsluiting maken uw transport en opslag gemakkelijk en gemakkelijk. Twee draaifuncties, voor
aanpassing van het mondstuk en snelle aansluiting, voorkomen gedoe. Geintegreerde accessoireopslag en slanghaspel maken de
bediening efficiént. De metalen pomp zorgt voor een lange levensduur van het product. Twee spuitmonden en één schuimsproeier

zijn inbegrepen.
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EXTRA INFORMATIE

Toebehoren

Stekker

Overig

CE gecertificeerd

Elektr. beschermingsklasse
Fasen (ph)

Frequentie. (Hz)

Geluid

Geluidsdrukniveau LWA (dBA)

Algemeen
GTIN-13/EAN
HUS Tuin Serie
Max. druk (bar)

Max. water inlaat temp. (°C)

Max. zelfaanzuiging (m)
Nominale stroom (A)
Product Model ID
Voltage (V)
Waterstroom (I/h)
Werkdruk Max (bar)
Afmetingen en gewichten
Draadlengte (m)

Slang lengte (m)
Verpakkingsbreedte (mm)
Verpakkingshoogte (mm)
Verpakkingslengte (mm)
Aandrijving

Krachtbron
Uitgangsvermogen (Kw)
Vermogen (W)

Meer

Afmetingen

TypeF-230V

Ja
IP X5

50

93

7391740000000
300-serie

145

40

1

10,5

A00001961

230

420-550

135

390
780
375

Met snoer
2,4

2400

325 x 350 x 660 mm



